２０２３年 8 月吉日

お得意先各位

株式会社長府製作所

エアコン販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 掲記の件におきまして、家庭用ルームエアコンの市場動向から、誠に遺憾ではあります

が、エアコンの生産を 2023 年 9 月をもって終了させていただく運びとなりました。販売に

つきましては、在庫限りとさせていただきます。

 長年のご愛顧とご支援を頂きました事を厚く御礼申し上げます。

 多大なご迷惑をお掛けいたしますが、状況をご理解いただきますとともに、今後とも長

府製作所製品に変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象機種

   RA-2845SX、RA-3645SX、RA-4045SX、RA-4045SXK

   RA-2244PX、RA-2544PX、RA-2844PX、RA-4042PX

   RA-5646HX、RA-5646HXK、RA-6346HX

    ※上記以外のヒートポンプ製品については、生産、販売を継続致します。

２．アフターサービスについて

   販売は終了いたしますが、アフターサービスは従来通り継続致します。

以上